

# **RUSTUNG ETIKETTERING ApS**

Wesselsgade 11, 1 th  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/05/2016**

---

**Thomas Yngve Sandberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RUSTUNG ETIKETTERING ApS  
Wesselsgade 11, 1 th  
2200 København N

CVR-nr: 19790606  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Danske Bank A/S  
Holmens Kanal 2-12  
1092 Købehavn K

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tryk- og etiketteringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 11 anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabets afslutning, der kan have haft væsentlig indflydelse på årets resultat og selskabets finansielle stilling i øvrigt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		49.925	61.713
Eksterne omkostninger .....		-24.078	-35.754
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>25.847</b>	<b>25.959</b>
Personaleomkostninger .....		-14.697	-20.996
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>11.150</b>	<b>4.963</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>11.150</b>	<b>4.963</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>11.150</b>	<b>4.963</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		11.150	4.963
<b>I alt .....</b>		<b>11.150</b>	<b>4.963</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		6.824	4.833
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		40.204	40.204
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>47.028</b>	<b>45.037</b>
Likvide beholdninger .....		33.897	24.512
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>80.925</b>	<b>69.549</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>80.925</b>	<b>69.549</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-52.655	-63.805
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>72.345</b>	<b>61.195</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.315	3.336
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.265	5.018
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.580</b>	<b>8.354</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.580</b>	<b>8.354</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>80.925</b>	<b>69.549</b>